
Månedsplan for juni 2025 

Månedens tema Uke Ukas tegn Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 
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Informasjon til foresatte 

Ukas tegn for mai:  

Tegnene for månedens tegn finner dere i tegnbanken: https://www.minetegn.no/Tegnbanken-2016/index.php 

Tilleggsinformasjon:  

- Sykdom: Dersom barnet ditt er syk og ikke kommer på skolen, må dette sendes til Lønnebakken skole sin fraværstelefon (457 28 537) innen kl 07:00. Foresatte er 

også ansvarlig for å avbestille taxi. 

- Til elever som får skolemat av kokken: Det vil ikke bli servert skolemat på onsdager. Elevene må derfor ha med matpakke slik at de har mat til både skole og AKS 

på onsdager. 

o Uke 25 fra 16-19. Juni: skolemat utgår fra mandag til torsdag, da er det viktig at elevene har med nok mat som fordeler på skole og AKS. Fredag blir det 

servert skolemat.  

- Uteklær: Det blir varierende vær, så vi anbefaler at elevene har med seg klær etter vær, lette jakker, caps/solhatt, og eventuelt regntøy og støvler ved behov. Husk 

også solkrem på solrike dager.  

- Svømming: Mandag 28.april begynner vi med svømmeopplæring. Det blir svømming i uke 18-25. Når ditt barn skal ha svømming må eleven ha med: badetøy, 

håndkle og såpe. Når ditt barn skal ha svømming vil dere få beskjed om nærmere fra kontaktlæreren til deres barn.  

- Sommeravslutning: 16.juni klokken 13:30 skal blåstua ha sommeravslutning på avdelingen. Vi håper så mange som mulig har muligheten til å komme.  

- 9.juni er skole og AKS stengt. 

- 20.juni er siste skoledag før sommerferien. 

- I uke 26 fra 23-27 juni: uke 26 er det heldags AKS. Dersom noen elever kommer, må det gis beskjed til Patrick og Nicole.  

Litt om juni:  

Svømming: Svømmeundervisningen vil bli tilpasset etter nivå og eleven vil øve på individuelle mål. For å sikre at alle får den beste mulige læringsopplevelsen, vil eleven bli 

delt i to grupper. Dette innebærer at svømmeundervisningen vil foregå annenhver gang, slik at eleven får muligheten til å øve på sitt spesifikke nivå og utvikle ferdighetene 

sine på best mulig måte. Siste dag med svømming vil være 16. Juni.  

https://www.minetegn.no/Tegnbanken-2016/index.php
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Musikk: Musikkterapeut Signe har musikktimene med elevene våres på onsdager. Elevene er delt inn i to grupper, for å ivareta og sikre at elevene våre får best mulig 

utbytte av musikktimen. I musikktimene på mandager får elevene prøve ulike instrumenter og være på aktivt sanserom.   

Kunst og håndverk: I kunst og håndverk er elevene delt i to grupper slik at alle får formingsaktiviteter som er tilpasset deres nivå. Formingsaktivitetene tar utgangspunkt i 

temaene vi jobber med, med hovedfokus på årstidene. I juni måneden er det fokus på sommer som tema.  

Kroppsøving: Elevene har 30 minutter kroppsøving 1 gang i uken i mindre gruppe (3-6 elever). Gymtimen er tilpasset elevgruppen. Elevene øver på å følge handlingsremse 

med symboler i kroppsøvingstimen. Aktiviteter er blant annet: løpe, hoppe mellom ringer, kaste erteposer, kaste ball/ta imot, fallskjerm, hinderløype og ballspill. Vi 

avslutter timen med å hvile på matter, samtidig som vi hører på rolig musikk. 

NISK: På onsdager har alle elevene NISK (norsk intensivt språk kurs) i mindre grupper, der elevene øver på å benevne, peke, gi og kjenne igjen ord og symboler og belønning 

på slutten av økten. Vi fortsetter denne måneden på ulike temaer som: klesplagg, symboler fra dagsplan, kjøkkenredskaper, mat, kroppsdeler som både består av ytre og 

indre kroppsdeler og begreper som er relatert til årstiden våren. Elevene øver også på å samarbeide med andre medelever. 

Disko: På fredager avslutter vi skoledagen med disko, da spiller vi av musikk etter elevenes eget valg. Diskoen har vi i det siste hatt ute på grunn av det fine været, noe 

elevene har likt godt.  

Tur: På onsdager går elevene på blåstua på felles tur i nærområdet eller ha lengre turer, ofte går turene enten til veitvetparken, den store lekeplassen på Kalbakken eller 

lekeplassen til Groruddalen skole. Dersom det planlegges lengre turer vil det bli presisert i månedsplanen. 

- 3. juni, 10. Juni ot 17 juni: Skal blåstua på tre spennende turer og en fin avslutning på skoleåret. Turene går til Tusenfryd og Jumpyard, og elevene vil bli delt inn i 

mindre grupper som fordeles på de ulike turmålene. 

 

 

Med vennlig hilsen: 

Miljøarbeidere: Joakim H, Ameena, Mohamed, Yonis, Regina, Patrick, Najmo, Terje og Rikke 



Lærere: Frida, Joakim B, Neethi, Anita og Kamilla 


